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SV 3456.505 - Svorky pro pfipojeni vodi¢l Push-in

Pro pfipojeni kulatych vodicu.

Features

Oblasti pouziti

Popis funkce
Material

Barva

Test specification

Pfipojeni kulatych vodic¢d, jemné
lanéné s lisovaci dutinkou

Pripojeni kulatych vodicu, jemné
slanéné bez lisovaci dutinky

Pripojeni kulatych vodicu,
vicezilové

Pfipojeni kulatych vodiéd,
jednozilové

Pro tloustku pfipojnic
Baleni

Netto hmotnost
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SV 3456.505

Bezudrzbové

Casové tspornd horni montaz

Svorky s integrovanym drzakem $titk{
Univerzalni pfipojeni vodicu

Snadné pripojeni vodicu k pfipojnicim L, N nebo PE v fidicich a
distribucnich rozvadécich, pfipadné jako pfipojovaci svorka v
elektromérovych rozvadécich.

K montazi na pripojnice E-Cu nebo CUPONAL

Kompletné izolovana svorka pro pfipojeni vodice bez pouziti naradi
Uvolnéni vodice diky integrovanému odblokovacimu pinu

Polyamid
Chovani pfi pozaru dle UL 94-VO

RAL 7042

[EC 60 999-1
I[EC 60 947-7-1/-2
1,5-16 mm?2
1,5-16 mm?2
1,5-16 mm?2

1,5-16 mm?

170 mm
10 ks

0.23



Features

Brutto hmotnost
PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Upozornéni ke tridé PCF

Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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0.241
0,9 kg CO2 eq (Cat B)

Kategorie B: hodnota PCF (Cradle-to-Gate) vypoctena pfiblizné na
zakladé hmotnosti produktu a vlastniho prohlaseni

85369010
4028177813991
EC000001
EC000001

27141146

ABS
Lloyds Register of Shipping
UR + C-UR (recognized)

Prohlaseni o shodé



